
 
 

UCHWAŁA NR LII/391/2023 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Radzanów z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn.) Rada Gminy Radzanów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis załącznika do Uchwały Nr V/42/2019 Rady Gminy Radzanów z dnia 27 marca 
2019 r., który otrzymuje brzmienie: 

„ Wykaz inkasentów 

1. Pisarkiewicz Przemysław - Bębnowo 

2. Szatkowski Tadeusz - Bębnówko 

3. Jaroszewski Dariusz - Bieżany 

4. Liszewska Aldona - Bojanowo 

5. Gawryszewska Joanna - Budy – Matusy 

6. Joanna Więckiewicz - Bońkowo Kościelne 

7. Bogdański Sebastian - Bońkowo Podleśne 

8. Jadczuk Alicja - Cegelnia Ratowska 

9. Ludwikowski Zbigniew - Gradzanowo Włościańskie 

10. Rutynowski Antoni - Gradzanowo Zbęskie 

11. Rudnicka Anna - Gradzanowo Zbęskie – Kolonia 

12. Matuszewski Janusz - Józefowo 

13. Nowociński Dariusz - Luszewo 

14. Szabłowska Ewa - Radzanów 

15. Stefańska Kinga - Ratowo 

16. Waruszewska Agnieszka - Wróblewo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 13279



17. Stefańska Anna - Zgliczyn Glinki 

18. Skwarczyńska Anna - Zgliczyn Witowy”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/287/2022 Rady Gminy Radzanów z dnia 3 listopada 2022 r. zmieniająca 
Uchwałę Nr V/42/2019 Rady Gminy Radzanów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia poboru podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Cezary Jurkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13279


	UCHWAŁA NR LII/391/2023 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1
	zm. ust. 11 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1
	zm. ust. 15 w § 1
	zm. ust. 16 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1
	zm. ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T10:20:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




